segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE REMARCAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 007/2017

O Município de Morro do Chapéu/Ba torna público que a data de abertura da licitação supra, que objetiva a Contratação de empresa visando a prestação de serviços
de publicidade e demais ações de comunicação social e marketing, fica remarcada para o dia 11/08/2017 às 09:00h. Informações e Edital:
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Márcio de Oliveira Gurgel – Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
32F9786B37C6C2614481DDBF939275BB

		2017-07-24T13:15:09-0300